
東北地方太平洋沖地震被災地に対する義援金募集について 
 

３月１５日から東日本大震災に対する義援金の募集を行ってまいりましたが、６月末

までに７００万円を超える義援金をいただき、日本薬剤師会の義援金口座に送金しまし

た。 

日本薬剤師会の義援金募集が６月末をもって終了し、岐阜県薬剤師会におきましても

義援金の募集期間をおおむね４か月としておりました。 

そこで、岐阜県薬剤師会におきましても７月末をもちまして義援金の募集を終了させ

ていただくことにいたしました。 

これまで皆さまからいただいたご協力に感謝申し上げ、義援金活動終了のお知らせと

いたします。 

なお、義援金活動の詳細な結果につきましては、活動終了後に「薬友ぎふ」及びこの

ホームページにおいて報告させていただきます。 

 

――――――――――――――――――――――――――――――――― 

１ 送金先（誠に恐縮ですが、払込料金、振込手数料は各自ご負担願います。） 

 １）郵便局 

     貯金口座：００８３０－４－２０５３４８ 

     口座名義：社団法人岐阜県薬剤師会 

（振込取扱票の通信欄に「災害義援金」とお書き下さい。） 

 ２）銀行振込 

     銀行口座：大垣共立銀行今小町支店（店番００８） 

  普通 ８１３３６４ 

     口座名義：社団法人岐阜県薬剤師会 会計 山内茂義 

 ３）窓口受付 

     社団法人岐阜県薬剤師会事務局 

     〒500-8146 岐阜市九重町４丁目５番地 

     電話 058-260-8800 

     受付時間：平日午前９時から午後５時まで 

２ 義援金の取扱い期間 

     平成２３年３月１５日からおおむね４か月 

３ 義援金の取扱い方法 

  とりまとめた義援金は、当会の寄付を合わせて関係機関へ送金します。 

４ 結果の報告 

     ホームページ及び薬友ぎふに掲載します。 


